ueam: et inciderunt in eam.

Paratum cor meum deus paratum cor meum: cātabo ⁊ psalmum dicam.

Exurge gloria mea exurge psalteriū et cythara: exurgā diluculo.

Confitebor tibi in populis dñe: et psalmum dicam tibi in gētibus.

Quoniam magnificata est vsq; ad celos misericordia tua: et vsq; ad nubes veritas tua.

Exaltare super celos deus: et super oēm terrā gloria tua. **ps. lvij.**

Sed vere vtiq; iusticiam loquimini: recte iudicate filij hominum.

Etenim in corde iniquitates operamini in terra: iniusticias manus vestre concinnant.

Alienati sunt peccatores a veritate: errauerūt ab ytero: locuti sunt falsa.

Furoz illis scdm̄ similitudinē serpentis: sicut aspidis surde ⁊ obturantis aures suas.

Que non exaudiet vocem incantantium: et venefici incantantis sapienter.

Deus conteret dentes eorum in ore ipsorum: molas leonum cōfruet dominus.

Ad nihilum deueniēt tanq; aqua decurrens: intendit arcum suū donec infirmentur.

Sicut cera que fluit auferent: supercecidit ignis ⁊ nō viderūt solē.

Priusq; intelligerēt spine vestre ramnū: sicut viuentes sic in ira absorbet eos.

Etabitur iustus cū viderit vindictam: manus suas lauabit in san-

Psalterium.

guine peccatoris.

Et dicet homo si vtiq; est fructus iusto: vtiq; est deus iudicans eos in terra.

Psalmus. lviij.

Ripe me de inimicis meis deus meus: et ab insurgentibus in me libera me.

Ripe me de operantibus iniquitatem: et de viris sanguinum salua me.

Quia ecce ceperunt animam meam: irruerunt in me fortes.

Neque iniquitas mea neque peccatum meum domine: sine iniquitate cucurri et direxi.

Exurge in occursum meum et vide: et tu domine deus virtutum deus israel.

Intende ad visitandas omnes gentes: non miserearis omnibus qui operantur iniquitatem.

Conuertetur ad vesperam et famem patientur ut canes: et circuibunt civitatem.

Ecce loquentur in ore suo: et gladius in labiis eorum: quoniam quis audiuit.

Et tu domine deridebis eos: ad nihilum deduces omnes gentes.

Fortitudinem meam ad te custodiam: quia deus susceptor meus. deus meus misericordia eius preueniet me.

Deus ostendit mihi super inimicos meos ne occidas eos: ne quando obliuiscantur populi mei.

Disperge illos in virtute tua: et depone eos protector meus domine.

Delictum oris eorum sermonem labiorum ipsorum: et comprehendantur in superbia sua.

Feria. iij. in. iij. noctur. Fo. xvliij.

Et de execratione et maledictione alludantur in consummatione: in ira consummationis et non erunt.

Et sciet quia deus dominabitur iacob: et finium terre.

Conuertentur ad vesperam et famem patientur ut canes: et circuibunt civitatem.